中国岩石力学与工程学会
中国矿业知识产权联盟

中矿知盟字〔2024〕1 号

关于召开中国矿业知识产权联盟第三届换

届会议暨矿业专利技术研讨会的通知

各相关单位和个人：

为全面贯彻落实《知识产权强国建设纲要（2021—2035

年）》，走好创业知识产权发展之路，助力推动高质量发展，

经研究决定，于 2024 年 4 月 2 日在北京五洲大酒店举办“中

国矿业知识产权联盟第三届理事会换届大会暨矿业专利技

术研讨会”。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

践行知识产权强国战略，赋能矿业科技创新发展

二、举办单位

指导单位：国家知识产权局

北京市知识产权局

主办单位：中国岩石力学与工程学会

中国矿业知识产权联盟

 — 2 —

承办单位：隧道工程灾变防控与智能建养全国重点实验室

三、会议时间

4 月 1 日，会议报到

4 月 2 日上午，换届会议和专利技术研讨会

四、会议地点

会议地点：北京五洲大酒店 荔江厅（二层）

会议地址：北京市朝阳区亚运村北辰东路 8 号

五、参会人员：

1. 国家知识产权局领导

2. 北京市知识产权局领导及代表

3. 联盟理事长、副理事长、理事

4. 联盟理事单位代表

5. 相关专家学者

6. 新闻媒体等

六、注册费用及缴费方式

参会代表：1500 元/人

注册费由中国岩石力学与工程学会统一收取并开具发票。会议期

间统一安排餐饮、住宿，交通、住宿费自理。

会议酒店：北京五洲大酒店（北京市朝阳区亚运村北辰东路 8 号）

房间费用：单间/标间 650 元/间（含早）

注册方式：

会议前请扫描下方二维码进行注册，线上支付注册费用。

七、联系方式

黄 蓉  13895079533

中国岩石力学与工程学会

中国矿业知识产权联盟

 2024 年 3 月 20日